
  
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Oprava místních komunikací ve městě Šluknov v roce 
2020 

 

 
Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Veřejní zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 3.550.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 29. 01. 2020 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 04. 02. 2020 



  
 

Stránka 2 z 2 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

2.1 Dotaz č. 1 
 

Prosíme zadavatele o poskytnutí vzoru seznamu významných stavebních prací, který má 

být přílohou č. 9 ZD. Případně o informaci, zda stačí využít pro uvedení seznamu 

staveb přílohu č. 5 ZD ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů. Předem děkujeme.  

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

2.2 Odpověď na dotaz č. 1 
 

Ano, postačí využít přílohu č. 5, kterou uchazeč stejně jako všechny ostatní požadovaná 
čestná prohlášení celou vyplní a přiloží jako součást nabídky. Není nutné dodávat jiný seznam 
významných stavebních prací. 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 


		2020-02-04T19:46:56+0100
	Mgr. Martin Chroust




